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Fakultät Elektrotechnik und Informationstechnik (E + I)

Elektrotechnik und Informationstechnik Prof. Dr.Werner Reich 0781 / 205-183 Raum: C109 reich@hs-offenburg.de

Informatik Prof. Dr. Klaus Dorer 0781 / 205-385 Raum: C108 klaus.dorer@hs-offenburg.de

Medizintechnik Prof. Dr. Matthias Heinke 0781 / 205-4659 Raum: C111 matthias.heinke@hs-offenburg.de

Fakultät Betriebswirtschaft und Wirtschaftsingenieurwesen (B + W)
Betriebswirtschaftslehre Prof. Dr. Michael Otte 07803 / 9698-4437 Raum: 3.13 michael.otte@hs-offenburg.de

Betriebswirtschaft / Logistik und Handel Prof. Dr. rer. pol. Kristian Foit 07803 / 9698-4417 Raum: 3.12 kristian.foit@hs-offenburg.de

Wirtschaftsingenieurwesen Prof. Dr. Thomas Wendt 07803 / 9698-4486 Raum: 2.07 thomas.wendt@hs-offenburg.de

Wirtschaftsinformatik Prof. Dr. Lutz Nasdala 07803 / 9698-4474 Raum: 2.19 lutz.nasdala@hs-offenburg.de

Fakultät Maschinenbau und Verfahrenstechnik (M + V)
Verfahrenstechnik Prof. Dr. rer. nat. Dragos Saracsan 0781 / 205-231 Raum: B263 dragos.saracsan@hs-offenburg.de

Weitere Studiengänge M+V Prof. Dipl.-Ing. Alfred Isele 0781 / 205-220 Raum: E306 alfred.isele@hs-offenburg.de

Fakulät Medien und Informationswesen (M + I)
Praktikantenamtleiter Prof. Dr. Frank Habann 0781 / 205-4786 Raum: D321 frank.habann@hs-offenburg.de
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